证券代码：600601   证券简称：方正科技   编号：临 2013-005 号

方正科技集团股份有限公司

关于 2013 年度对控股子公司担保额度的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任

根据方正科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）各控股子公司 2013 年

度的生产经营资金需求，公司拟对下属控股子公司提供最高不超过如下额度的担

保：

                                                                单位：万元人民币

子公司名称

持股

比例 金融机构 额度

珠海方正科技多

层电路板有限公

司

100%

中国银行股份有限公司珠海分行   10,000.00

中国农业银行股份有限公司珠海市朝阳支行   20,000.00

平安银行股份有限公司珠海分行   5,000.00

平安银行股份有限公司珠海分行   3,000.00

招商银行股份有限公司珠海分行   10,000.00

渤海银行股份有限公司深圳分行   10,000.00

法国兴业银行(中国)有限公司广州分行    4,500.00

中国建设银行股份有限公司珠海市分行  14,844.00

广发银行股份有限公司珠海吉大支行    8,000.00

珠海华润银行股份有限公司    5,000.00

南洋商业银行(中国)有限公司深圳分行   10,000.00

小计  100,344.00

杭州方正速能科

技有限公司
100%

招商银行股份有限公司杭州余杭支行 2,000.00

中国银行股份有限公司杭州市余杭支行 1,000.00

小计 3,000.00

珠海方正科技高

密电子有限公司
100%

中国农业银行股份有限公司珠海朝阳支行 10,000.00

南洋商业银行(中国)有限公司深圳分行 5,000.00

招商银行股份有限公司珠海分行 10,000.00

中国银行股份有限公司珠海分行 3,000.00

渤海银行股份有限公司深圳分行 10,000.00

珠海华润银行股份有限公司 5,000.00

中国建设银行股份有限公司珠海市分行  15,000.00

小计   58,000.00

重庆方正高密电 100% 中国建设银行股份有限公司重庆市分行营业部    5,000.00

子有限公司 中国农业银行股份有限公司重庆沙坪坝支行 6000.00

小计  11,000.00

深圳市方正信息

系统有限公司
100%

招商银行股份有限公司深圳振兴支行   8,000.00

兴业银行股份有限公司深圳八卦岭支行    5,714.00

中信银行股份有限公司深圳分行   5,000.00

中国农业银行股份有限公司深圳福田支行  20,000.00

北京银行股份有限公司深圳分行    5,000.00

小计   43,714.00

上海北大方正科

技电脑系统有限

公司

100%

东亚银行(中国)有限公司上海分行    3,500.00

中国银行股份有限公司上海市静安支行
   5,000.00

小计    8,500.00

苏州方正科技发

展有限公司
100%

中国工商银行股份有限公司苏州市星湖支行   18,000.00

小计   18,000.00

    总计 242,558.00

上表所列担保额度已经公司第九届董事会 2013 年第二次会议审议通过，将

提请本公司 2012年度股东大会审议，上述担保额度的有效期为本公司 2012年度

股东大会通过之日起至 2013 年度股东大会召开日，担保额度包括新增担保及原

有担保展期或续保。在该等额度内，公司下属子公司根据实际资金需要、利率成

本等综合因素向上述银行有选择的申请贷款，由公司法定代表人或法定代表人指

定的授权人签署有关担保协议。超过该等额度的其他担保，按照相关规定由董事

会或股东大会另行审议后实施。

特此公告

  方正科技集团股份有限公司董事会

2013年 4月 13日